

# Årsredovisning för

# Optoeye AB

556855-8364

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Said Tajallaei  
Verkställande direktör

2023-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Optoeye AB, 556855-8364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal bedriver medicinsk konsultation, utbildning, uthyrning av personal samt äger, förvaltar och hyr ut fastigheter. Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, detta till följd av planerad nedtrappning av bolagets verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	477 122	1 029 601	800 147	1 084 950
Resultat efter finansiella poster	-150 748	209 478	283 402	198 848
Soliditet %	94	91	88	93

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 327 896	369 952
Utdelning		-188 000	
Balanseras i ny räkning		369 952	-369 952
Årets resultat			154 310
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 509 848</b>	<b>154 310</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 509 848
Årets resultat	154 310
<b>Summa</b>	<b>3 664 158</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	3 469 158
<b>Summa</b>	<b>3 664 158</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		477 122	1 029 601
Övriga rörelseintäkter		10 111	35 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>487 233</b>	<b>1 065 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-249 404	-167 526
Personalkostnader	2	-315 906	-615 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 687	-72 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-637 997</b>	<b>-855 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 764</b>	<b>209 478</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-150 748</b>	<b>209 478</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		335 000	265 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>335 000</b>	<b>265 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 252</b>	<b>474 478</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 942	-104 526
<b>Årets resultat</b>		<b>154 310</b>	<b>369 952</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	218 062	290 749
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 062</b>	<b>290 749</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	954 163	954 163
Andra långfristiga fordringar	5	3 396 377	3 396 377
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 350 540</b>	<b>4 350 540</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 568 602</b>	<b>4 641 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		872	2 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>872</b>	<b>2 889</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 864	469 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 864</b>	<b>469 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 736</b>	<b>472 078</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 628 338</b>	<b>5 113 367</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 509 848	3 327 896
Årets resultat		154 310	369 952
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 664 158</b>	<b>3 697 848</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 714 158</b>	<b>3 747 848</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		779 000	1 114 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>779 000</b>	<b>1 114 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		44 801	0
Övriga skulder		81 379	251 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 180</b>	<b>251 519</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 628 338</b>	<b>5 113 367</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	363 436	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		363 436
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>363 436</b>	<b>363 436</b>
Ingående avskrivningar	-72 687	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-72 687	-72 687
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-145 374</b>	<b>-72 687</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>218 062</b>	<b>290 749</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	954 163	954 163
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>954 163</b>	<b>954 163</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>954 163</b>	<b>954 163</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 396 377	3 396 377
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 396 377</b>	<b>3 396 377</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 396 377</b>	<b>3 396 377</b>

## Underskrifter

Möndal

*Said Tajallaei*  
Said Tajallaei  
Verkställande direktör

2023-02-21  
Datum